
TÜ ASKI LASTEVÕISTLUS C- JA D-KLASSILE 
21.veebruar, 2017, TÜ Spordihall, Tartu 

 
TD 60m jooks 
1. Carmel Rebane            2006 Tartu Kalev  9,29 
2. Maia Toomsalu  09.03.2006 TÜ ASK  9,37 
3. Helene Teder  27.04.2006 TÜ ASK  9,90 
4. Harriet Koppel  30.05.2006 TÜ ASK  10,06 
5. Eva Maria Kandla  05.09.2006 TÜ ASK  10,10 
6. Kristin Kört             2007 TÜ ASK  10,21 
7. Marta Põldma  04.04.2007 TÜ ASK  10,30 
8. Evalotta Začek            2006 TÜ ASK  10,45 
9. Heleri Soodla            2007 TÜ ASK  10,57 
10. Johanna Jõgi   30.04.2006 TÜ ASK  10,79 
11. Kärt Haamer   14.11.2007 TÜ ASK  10,82 
12. Nora Liis Palu  10.01.2006 TÜ ASK  10,84 
13. Linette Kook   12.03.2007 TÜ ASK  11,04 
14. Kirke Maria Selberg  09.03.2007    11,33 
15. Lorette Kook   12.03.2007 TÜ ASK  11,62 
16. Magdalena Uggeri  24.03.2007 TÜ ASK  12,16 
17. Iris Kõiv   09.10.2007 TÜ ASK  DNF 

 
TD kaugushüpe 
1. Carmel Rebane           2006 Tartu Kalev  4.05 

3.97 3.60 4.05 3.93 
2. Maia Toomsalu  09.03.2006 TÜ ASK  3.84 

3.78 3.62 3.79 3.84 
3. Helene Teder  27.04.2006 TÜ ASK  3.55 

3.49 3.34 3.38 3.55 
4. Harriet Koppel  30.05.2006 TÜ ASK  3.49 

3.20 3.19 3.13 3.49 
5. Eva Maria Kandla  05.09.2005 TÜ ASK  3.45 

3.45 3.28 3.41 3.42 
6. Marta Põldma  04.04.2007 TÜ ASK  3.41 

3.24 3.11 3.19 3.41 
7. Evalotta Začek            2006 TÜ ASK  3.32 

3.12 3.32 3.22 3.17 
8. Karola Purga             2007 TÜ ASK  3.27 

3.27 3.16 3.26 3.16 
9. Linette Kook   12.03.2007 TÜ ASK  3.23 

3.04 2.99 3.12 3.23 
10. Heleri Soodla            2007 TÜ ASK  3.23 

3.01 3.10 3.23 3.09 
11. Elisabeth Olup            2006 TÜ ASK  3.16 

2.83 2.91 3.16 3.02 
12. Kristin Kört             2007 TÜ ASK  3.15 

3.06 3.12 3.14 3.15 
13. Lorette Kook   12.03.2007 TÜ ASK  3.12 

3.05 3.06 3.06 3.12 
 



14. Johanna Jõgi   30.04.2006 TÜ ASK  3.00 
2.85 3.18 2.97 3.00 

15. Nora Liis Palu  10.01.2006 TÜ ASK  2.92 
2.83 2.88 2.80 2.92 

16. Kärt Haamer   14.11.2007 TÜ ASK  2.85 
2.60 2.29 2.85 2.67 

17. Kirke Maria Selberg  09.03.2007    2.74 
2.53 2.38 2.74 2.65 

18. Magdalena Uggeri  24.03.2007 TÜ ASK  2.58 
2.58 2.42 2.32 2.34 

19. Karola Purga              2007 TÜ ASK  DNS 
 

TD 200m jooks 
1. Carmel Rebane            2006 Tartu Kalev  31,7 
2. Maia Toomsalu  09.03.2006 TÜ ASK  34,9 
3. Harriet Koppel  30.05.2006 TÜ ASK  35,3 
4. Helene Teder  27.04.2006 TÜ ASK  35,5 
5. Eva Maria Kandla  05.09.2006 TÜ ASK  35,9 
6. Heleri Soodla            2007 TÜ ASK  35,1 
7. Karola Purga             2007 TÜ ASK  36,2 
8. Evalotta Začek            2006 TÜ ASK  36,6 
9. Kristin Kört             2007 TÜ ASK  37,3 
10. Johanna Jõgi   30.04.2006 TÜ ASK  38,0 
11. Kärt Haamer   14.11.2007 TÜ ASK  38,7 
12. Nora Liis Palu  10.04.2006 TÜ ASK  39,1 
13. Lorette Kook   12.03.2007 TÜ ASK  43,3 
14. Magdalena Uggeri  24.03.2007 TÜ ASK  43,4 

 
TC 60m jooks 
1. Berit Kukk   02.09.2005 TÜ ASK  8,82 
2. Martha Holst   07.11.2004 TÜ ASK  9,06 
3. Laure Kiivit   26.01.2004 TÜ ASK  9,11 
4. Elsa Puu   23.07.2005 TÜ ASK  9,24 
5. Maria Kõlamets  14.01.2004 TÜ ASK  9,33 
6. Kaisa Nigol   28.09.2004 TÜ ASK  9,52 
7. Laura Kompus  10.06.2005 Tartu Kalev  9,66 
8. Kristiina Kangur            2004 TÜ ASK  9,71 
9. Karen Kann   28.07.2005 Tartu Kalev  9,80 
10. Liivika Paas             2005 Tartu Kalev  9,93 
11. Liisy Tõnuvere  02.07.2004 TÜ ASK  10,13 
12. Mirtel Meribel Kaskema 08.08.2005 TÜ ASK  10,26 
13. Greete Sasmil            2005 TÜ ASK  10,34 
14. Liselle Velner  10.08.2004 TÜ ASK  10,82 
15. Nelis-Katarina Säre  24.06.2006 TÜ ASK  11,23 
v.a. Kamilla Samson            2003 TÜ ASK  9,67 
 
 
 
 
 



TC kaugushüpe 
1. Berit Kukk   02.09.2005 TÜ ASK  4.71 

4.59 4.71 4.61 4.67 
2. Elsa Puu   23.07.2005 TÜ ASK  4.60 

3.01 4.60 4.43 4.29 
3. Maria Kõlamets  14.01.2004 TÜ ASK  4.42 

4.36 4.27 4.20 4.43 
4. Laure Kiivit   26.01.2004 TÜ ASK  4.40 

4.40 4.38 4.34 4.34 
5. Liisy Tõnuvere  02.07.2004 TÜ ASK  3.95 

3.80 3.89 3.95 3.94 
6. Laura Kompus  10.06.2005 Tartu Kalev  3.89 

3.79 3.84 3.76 3.89 
7. Liivika Paas             2005 Tartu Kalev  3.80 

3.63 3.61 3.71 3.80 
8. Karen Kann   28.07.2005 Tartu Kalev  3.76 

3.76 3.52 3.53 2.58 
9. Mirtel Meribel Kaskema 08.08.2005 TÜ ASK  3.73 

3.73 3.65 3.56 3.50 
10. Kristiina Kangur            2004 TÜ ASK  3.67 

X 3.63 3.43 3.67 
11. Greete Sasmil            2005 TÜ ASK  3.50 

3.21 3.50 3.40 X 
12. Liselle Velmer  10.08.2004 TÜ ASK  3.25 

3.07 3.06 3.23 3.25 
13. Nelis-Katarina Säre  24.06.2005 TÜ ASK  2.83 

X 2.83 2.56 2.67 
      v.a. Kamilla Samson            2003 TÜ ASK  3.71 
 3.64 3.60 X 3.71 
 

TC 200m jooks 
1. Berit Kukk             2005 TÜ ASK  29,72 
2. Martha Holst   07.11.2004 TÜ ASK  30,71 
3. Elsa Puu   23.07.2005 TÜ ASK  31,17 
4. Maria Kõlamets  14.01.2004 TÜ ASK  32,05 
5. Liivika Paas             2005 Tartu Kalev  32,77 
6. Kristiina Kangur            2004 TÜ ASK  34,74 
7. Greete Sasmil            2005 TÜ ASK  36,20 
v.a. Kamilla Samson            2003 TÜ ASK  33,75 
 
TC kuulitõuge (2kg) 
1. Maria Kõlamets  14.01.2004 TÜ ASK  9.98 

8.74 8.98 
2. Laure Kiivit   26.01.2004 TÜ ASK  8.35 

8.35 7.76 
3. Liisy Tõnuvere  02.07.2004 TÜ ASK  7.33 

7.33 6.85 
4. Greete Sasmil            2005 TÜ ASK  6.70 

6.35 6.70 
 



5. Kristiina Kangur            2004 TÜ ASK  5.85 
5.85 5.80 

6. Nelis-Katarina Säre  24.06.2005 TÜ ASK  5.79 
5.61 5.79 

7. Mirtel Meribel Kaskema 08.08.2005 TÜ ASK  5.28 
4.62 5.28 

     v.a. Kamilla Samson            2003 TÜ ASK  7.41 
 7.41 7.23 
 

PD 60m jooks 
1. Kert Tammoja  03.01.2006 TÜ ASK  9,11 
2. Andreas Trumm  23.11.2006 TÜ ASK  9,15 
3. Martin Trumm  23.11.2006 TÜ ASK  9,29 
4. Karla Mets             2006 TÜ ASK  9,43 
5. Mattias Mäestu            2006 TÜ ASK  9,47 
6. Andreas Mutli  23.04.2007 Tartu Kalev  9,60 
7. Markus Hurt   25.06.2007 TÜ ASK  9,65 
8. Mihkel Pennar  17.08.2006 TÜ ASK  9,72 
9. Oskar Läänelaid            2006 TÜ ASK  10,01 
10. Edward Oll   07.09.2007 TÜ ASK  10,07 
11. Jaan Joonas Ruus  28.07.2006 TÜ ASK  10,22 
12. Keiro Tõnuvere            2006 TÜ ASK  10,34 
13. Trevor Vahtrik  20.07.2007 TÜ ASK  10,39 
14. Joosep Kreinin  21.11.2007 TÜ ASK  10,40 
15. Juhan Eensaar  07.12.2006 TÜ ASK  10,55 
16. Karl Pärn   12.10.2006 TÜ ASK  12,01 

 
PD kaugushüpe 
1. Andreas Trumm  23.11.2006 TÜ ASK  4.39 

4.24 4.32 4.20 4.39 
2. Karla Mets             2006 TÜ ASK  4.29 

4.21 4.18 3.94 4.29 
3. Kert Tammoja  03.01.2006 TÜ ASK  4.20 

4.18 4.20 4.14 3.92 
4. Martin Trumm  23.11.2006 TÜ ASK  4.15 

4.11 4.10 3.97 4.15 
5. Andreas Mutli  23.04.2007 Tartu Kalev  3.98 

3.90 3.08 3.98 3.85 
6. Mihkel Pennar  17.08.2006 TÜ ASK  3.95 

3.90 3.76 3.95 3.67 
7. Mattias Mäestu            2006 TÜ ASK  3.88 

3.88 3.79 3.77 3.46 
8. Kaspar Tiisler            2006 TÜ ASK  3.78 

3.63 3.48 3.78 3.61 
9. Markus Hurt   25.06.2007 TÜ ASK  3.52 

3.26 3.48 3.52 3.47 
10. Juhan Eensaar  07.12.2006 TÜ ASK  3.46 

3.46 3.42 3.45 3.26 
11. Edward Oll   07.09.2007 TÜ ASK  3.46 

3.46 3.22 3.05 3.27 



12. Keiro Tõnuvere           2006 TÜ ASK  3.43 
3.37 3.43 3.40 3.28 

13. Jaan Joonas Ruus  28.07.2006 TÜ ASK  3.37 
3.08 3.19 3.37 3.08 

14. Trevor Vahtrik  20.07.2007 TÜ ASK  3.35 
3.20 3.30 3.19 3.35 

15. Rasmus Tiisler           2006 TÜ ASK  3.32 
3.32 3.30 3.17 3.28 

16. Karl Pärn   12.10.2006 TÜ ASK  3.21 
3.10 3.21 3.15 2.89 

17. Oskar Läänelaid            2006 TÜ ASK  3.10 
2.97 2.99 3.10 2.99 

18. Joosep Kreinin  21.11.2007 TÜ ASK  2.58 
2.42 X 2.58 2.56 

 
PD 200m jooks 
1. Andreas Trumm  23.11.2006 TÜ ASK  30,4 
2. Martin Trumm  23.11.2006 TÜ ASK  30,9 
3. Kert Tammoja  03.01.2006 TÜ ASK  31,0 
4. Karla Mets             2006 TÜ ASK  32,6 
5. Kaspar Tiisler            2006 TÜ ASK  33,1 
6. Markus Hurt   25.06.2007 TÜ ASK  33,4 
7. Mihkel Pennar  17.08.2006 TÜ ASK  33,6 
8. Andreas Mutli  23.04.2007 Tartu Kalev  34,9 
9. Edward Oll   07.09.2007    35,3 
10. Oskar Läänelaid  29.09.2006 TÜ ASK  35,5 
11. Juhan Eensaar  07.12.2006 TÜ ASK  36,0 
12. Trevor Vahtrik  20.07.2007 TÜ ASK  36,5 
13. Keiro Tõnuvere            2006 TÜ ASK  36,6 
14. Karl Pärn   12.10.2006 TÜ ASK  37,6 
15. Jaan Joonas Ruus  28.07.2006 TÜ ASK  48,3 

 
PC 60m jooks 
1. Taimar Kukli   21.01.2004 TÜ ASK  8,73 
2. Toomas Herodes  04.09.2004 TÜ ASK  8,87 
3. Henrik Kreinin  29.06.2005 TÜ ASK  9,33 
4. Tristan Köhler  13.09.2005 TÜ ASK  9,71 
5. Harry Pihlik             2005 TÜ ASK  9,94 
6. Sten-Silver Eiche  07.03.2004 TÜ ASK  10,00 
7. Henri Ristisaar  17.12.2005 TÜ ASK  10,93 

 
PC kaugushüpe 
1. Taimar Kukli   21.02.2004 TÜ ASK  4.88 

4.88 4.61 4.70 4.67 
2. Kaspar Parksepp  05.03.2004 TÜ ASK  4.29 

4.07 4.29 3.75 3.56 
3. Toomas Herodes  04.09.2004 TÜ ASK  4.18 

4.18 4.04 4.16 3.91 
4. Harry Pihlik             2005 TÜ ASK  4.07 

3.83 3.98 4.07 3.77 



5. Henrik Kreinin  29.05.2004 TÜ ASK  4.06 
3.60 4.03 3.80 4.06 

6. Kert Saimre   19.08.2004 TÜ ASK  4.05 
4.04 3.66 3.73 4.05 

7. Tristian Köhler  13.09.2005 TÜ ASK  3.98 
3.83 3.94 3.82 3.98 

8. Sten-Silver Eiche  07.03.2004 TÜ ASK  3.78 
3.69 3.78 3.72 X 

9. Henri Ristisaar  17.12.2005 TÜ ASK  3.21 
2.76 3.21 3.10 3.02 

 
PC 200m jooks 
1. Taimar Kukli   21.02.2004 TÜ ASK  31,12 
2. Henrik Kreinin  29.05.2004 TÜ ASK  32,65 
3. Kaspar Parksep  05.03.2004 TÜ ASK  32,72 

 
PC kuulitõuge (3kg) 
1. Kert Saimre   19.08.2004 TÜ ASK  10.16 

X 10.16 
2. Kaspar Parksep  05.03.2004 TÜ ASK  7.94 

7.94 7.68 
3. Toomas Herodes  04.09.2004 TÜ ASK  7.30 

7.30 7.12 
4. Sten-Silver Eiche  07.03.2004 TÜ ASK  6.14 

5.64 6.14 
5. Harry Pihlik             2005 TÜ ASK  5.34 

5.34 5.12 
 

Peakohtunik: Madis Paju 


